Walmart

México y Centroamerica

cODIGO

000750105532
092

000020823700
000

000750107383
146

000750101116
762

000750105242
043

000800050026
703

000000008076
176

000880107311
389

000750047802
526

000750179160
181

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CLAVE

PROD SERV

50202306~
Refrescos

50181901-Pan
fresco

50202310-
Agua mineral

50192100~
Botanas

50461847-
Frijoles
habichuelas
enlatados o
envasados

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181905-
Galletas de
dulce

50192901-
Pasta sencilla o
fideos

50192100-
Botanas

50112005-
Carne,
procesada con
aditivos

DATOS EMISOR

Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Mo

DESCRIPCION

CANTIDAD

1 FANTA3LT

Base: 26.72,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
1 PAN BOLLOS

Base: 17.50,Impuesto: 002-1VVA, Tipo factor:
1 PENAFIEL

Base: 8.10,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: T
1 RANCHERITOS

Base: 15.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:

2 SIERRA FRIJ

Base: 29.80,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
2 KIDELICE T1

Base: 25.80,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
1 KINDER WHI

Base: 22.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
2 SAMYANG RA

Base: 72.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
1 DORITOS

Base: 16.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
1 HAMB 100 RES

Base: 59.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:

rales

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

UNIDAD

PIEZAS

uota: 16.00000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 16.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

18 de Septiembre
del 2021 08:43:54

IWANR215285

03F39F2C-A6F5-4F56-A7F8-B389F7B3AAD7

VALOR
UNITARIO
$26.72

D% Importe: $4.2
$17.50

6 Importe: $0.00
$8.10

6 Importe: $1.30
$15.00

6 Importe: $0.00
$14.90

6 Importe: $0.00
$12.90

6 Importe: $0.00
$22.50

% Importe: $0.0(
$36.00

% Importe: $0.00
$16.50

% Importe: $0.0(
$59.00

% Importe: $0.00

IMPORTE DESCUENTO

$26.72

$17.50

$8.10

$15.00

$29.80

$25.80

$22.50

$72.00

$16.50

$59.00

MG: TICKET No: 266182057284146233479

TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 50/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

SUBTOTAL
002-1VA 16.000000%
002-1VA 0.000000%

TOTAL

$292.93
$5.57

$0.00
$298.50
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[|1.1]03F39F2C-A6F5-4F56-A7F8-B389F7B3AAD7|2021-09-

18T08:44:54|SST060807KUO0|q8Bk94iR6g/YBO7GLBhQUIMCIEZgT6YVvIndee5QRUZRXAEIITLoO31+drflBol/8vIStKY AgOg9+r+CRjhj2lmZRBFwuj6lyaHZY WfcT61/+gN5A9qOSKoUc/ppnwVsE
k47nJliVuW9HNIrPOZARKS29TtWQzgBIZ3UKOtNXS0oQTchZ8uZBLclyrSMiVG/dIFXvxRQuInHZtVCocicwaW80YgEmx9IMADYrDo4ccGOR/QoFWgAWNCYbgOUPR5Sq4cXiOKnVs60A0p4T
RkVVaGNznGWcCZ+rC800c4dXbffjY QGofp/q78yZdyJIu5t50nUWpWd1HSBCAKQIipO0Jtsg==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

q8Bk94iR6g/YBO7GLBhQUIMCIEZGT6YVIn4ee5QRUZRXAEIITLoO31+drfIBol/8vI9tKY AgOg9+r+CRjhj2ImZRBFwuj6lyaHZY WfcT61/+gN5A9gOSKoUc/ppnwVsEK47nIliVUWIHNIrPOZARKS?2
9TtWQzgBIZ3UKOtNXSoQTchZ8uZBLclyrSMiVG/dIFXvxRQuInHZtVCocicwaW80YgEmMx9IMADYrDodccGOR/QoFWgAWNCYbgOUPR5Sq4cXi0OKnVs60A0p4TRkVVaGNznGWcCZ+rC800c
4dXbffjY QGofp/q78yZdyJIust50nUWpWd1HSBCAKQIipO0Jtsg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

B1C1Fk6GW+Y SuOgfo3HbV08LgM1WxGhjve+kCoyl Twa2r232KEnoG30J3/AMd8Tv1N+zafz4U8anFFDYENM1MS5Y A+/kKEcLBq1Fpd8TYHeqDq22QNGqUEh59GOmMOyABypMmg+8yfOl1bw
VVYx0hi6WovUQCThzcJgAFZXSttY5cSxDgmI1To/KO5zc77LPtj+nP8gxGi0SzKw+Ljcl6FdX9jcvveE5qfaihgkvSggSyc/xXLADRRisX/XN2MB7AIF4kIALWI77qogeZ VY zIt9x5Zwitl mIVIbGUjDv
[77TFn6UA9+VsSEEQIk9eyDh6ILATEVS946KQhfWxFUrOzUCg==

Lugar, fecha y hora de emision: 55635 a 18 de Septiembre del 2021 08:43:54 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 18 de Septiembre del 2021 08:44:54 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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